
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/682/16 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/353/15 Rady Miejskiej Wrocławia 

w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 642, 908 oraz z 2013 r. poz. 829), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVIII/353/15 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. 

poz. 341) załącznik do statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

R. Czepil

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 5476



Załącznik do uchwały nr XXXII/682/16  

Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

Załącznik do Statutu 

Wykaz filii Miejskiej Biblioteki Publicznej we Wrocławiu 

1) Filia nr 1 53-310 Wrocław ul. Sztabowa 98. 

2) Filia nr 2 54-076 Wrocław ul. Eluarda 51-55. 

3) Filia nr 3 52-429 Wrocław ul. Morelowskiego 43. 

4) Filia nr 4 50-550 Wrocław ul. Wieczysta 105. 

5) Filia nr 5 50-304 Wrocław ul. Namysłowska 8. 

6) Filia nr 6 53-515 Wrocław ul. Lwowska 21. 

7) Filia nr 7  54-104 Wrocław ul. Suwalska 5. 

8) Filia nr 8 53-621 Wrocław ul. Głogowska 9-11. 

9) Filia nr 9 54-027 Wrocław ul. Wielkopolska 16. 

10) Filia nr 10 54-231 Wrocław ul. Jelenia 7. 

11) Filia nr 11 51-312 Wrocław ul. B. Krzywoustego 286. 

12) Filia nr 15 54-135 Wrocław ul. Rękodzielnicza 1. 

13) Filia nr 16 54-151 Wrocław ul. Kolista 17. 

14) Filia nr 17 52-214 Wrocław ul. Gałczyńskiego 8. 

15) Filia nr 18 53-236 Wrocław ul. Grabiszyńska 236. 

16) Filia nr 20 54-317 Wrocław ul. Majakowskiego 34a. 

17) Filia nr 22 54-433 Wrocław ul. Chociebuska 8-10. 

18) Filia nr 23 54-129 Wrocław Bulwar Ikara 29-31. 

19) Filia nr 26 51-664 Wrocław ul. Olszewskiego 85a. 

20) Filia nr 27 50-243 Wrocław ul. Wł. Łokietka 13. 

21) Filia nr 29 50-338 Wrocław ul. Reja 1/3. 

22) Filia nr 31 51-511 Wrocław ul. Strachocińska 88a. 

23) Filia nr 32 51-671 Wrocław ul. 9 Maja 26. 

24) Filia nr 37 51-665 Wrocław ul. Sempołowskiej 54a. 

25) Filia nr 40 51-151 Wrocław ul. Przybyszewskiego 59. 

26) Filia nr 41 51-168 Wrocław ul. Sołtysowicka 48. 

27) Filia nr 42 51-111 Wrocław ul. Serbska 5. 

28) Filia nr 44 53-140 Wrocław ul. Powstańców Śl. 210. 

29) Filia nr 45 50-418 Wrocław ul. Traugutta 82. 

30) Filia nr 46  52-021 Wrocław ul. Tarnogajska 1. 

31) Filia nr 47 52-120 Wrocław ul. Polna 4. 

32) Filia nr 53 50-543 Wrocław ul. Hercena 13. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5476



33) Filia nr 54 53-017 Wrocław ul. Jesienna 22. 

34) Filia nr 55 53-532 Wrocław ul. Zielińskiego 2. 

35) Filia nr 57 50-054 Wrocław ul. Szewska 78. 

36) Filia nr 58 50-051 Wrocław pl. Teatralny 5. 

37) Filia nr 63 51-004 Wrocław ul. Osobowicka 127. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5476


		2016-12-02T12:01:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




